兵 支 奉 第 １ ５ 号

  平成３１年２月１日

 青少年赤十字加盟校長 様

                      兵庫県青少年赤十字協議会

会  長 中野 憲二（公印省略）

日本赤十字社兵庫県支部

事務局長  大久保  博章（公印省略）

平成３０年度第３回青少年赤十字活動運営会議の開催について

 平素から青少年赤十字事業の推進につきまして、種々ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成３１年度の青少年赤十字活動に係る実施内容等をご協議いただくため、標記運営会議

を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、校務ご多忙の中誠に恐縮に存じますが、貴校教諭の出席につき、格別のご配意を

賜りたくお願い申しあげます。

 なお、青少年赤十字担当教諭等へは、別途ご案内しておりますことを申し添えます。

記

 １ 開催日時：平成３１年３月１８日（月）１３：００～１５：００

 ２ 開催場所：日本赤十字社兵庫県支部７階講習室

        （神戸市中央区脇浜海岸通１－４－５）

 ３ 議  題： ①平成 31年度兵庫県青少年赤十字協議会加盟式・例会について

           ②平成 31年度兵庫県青少年赤十字リーダーシップ・トレーニング・センター

について

         ③青少年赤十字地域別研修会（ミニトレセン）について

④そ の 他

■担当

                               日本赤十字社兵庫県支部 事業部奉仕課  重森

                               〒651-0073 神戸市中央区脇浜海岸通 1-4-5

                               TEL 078-241-8922（直通） FAX 078-241-6990

                               E-mail: ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp

mailto:ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp

                       兵支奉第１５号の２

              平 成 3 1 年 ２ 月 １ 日

 青少年赤十字担当教諭 様

                      兵庫県青少年赤十字協議会

会  長 中野 憲二（公印省略）

日本赤十字社兵庫県支部

                            事務局長 大久保 博章（公印省略）

平成３０年度第３回青少年赤十字活動運営会議の開催について

 平素から青少年赤十字事業の推進につきまして、種々ご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成３１年度の青少年赤十字活動に係る実施内容等をご協議いただくため、標記運営会議

を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、校務ご多忙の中誠に恐縮に存じますが、本会議への出席につきご配意を賜ります

ようお願いいたします。

 なお、貴校校長へは、別途ご案内しておりますことを申し添えます。

記

１ 開催日時：平成３１年３月１８日（月）１３：００～１５：００

 ２ 開催場所：日本赤十字社兵庫県支部７階講習室

        （神戸市中央区脇浜海岸通１－４－５）

 ３ 議  題： ①平成 31年度兵庫県青少年赤十字協議会加盟式・例会について

           ②平成 31年度兵庫県青少年赤十字リーダーシップ・トレーニング・センター

について

         ③青少年赤十字地域別研修会（ミニトレセン）について

④そ の 他

 ４ そ の 他：会議への出欠について、出席の場合のみ、別紙様式にて２月２２日（金）

までにご回報願います。（ＦＡＸ、Eメール可）

                              ■担当

                               日本赤十字社兵庫県支部 事業部奉仕課  重森

                               〒651-0073 神戸市中央区脇浜海岸通 1-4-5

                               TEL 078-241-8922（直通） FAX 078-241-6990

                               E-mail: ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp

mailto:ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp

別紙様式          ※２月２２日（金）までにご回報ください。

 FAX: 078-241-6990

 E ﾒｰﾙ:ho-shi-ka8922@hyogo.jrc.or.jp

平成３１年  月  日

 日本赤十字社兵庫県支部 宛

学 校 名

担当者名

平成３０年度第３回青少年赤十字活動運営会議の参加について（回答）

１ 出席者について

      出席者の職・ 氏名
（ふりがな）

      出席者の職・ 氏名
（ふりがな）

２ 出席者の交通費について （ア、イ いずれかに○印をつけてください。）

   ア  必要    ⇒当支部の規定に基づき、会議当日に支給させていただきます。

   イ  不要

３ その他ご意見等  議事について、ご意見等ございましたらご自由にご記入ください。